2022 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名 アグレ都市デザイ ン 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大林 竜一

（コード番号：3467 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柿原 宏之

（TEL．03-6258-0071）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員の略歴（2023 年１月１日付就任）

氏名（生年月日） 略歴

池端
いけはた

 隆
たか

明
あき

（1958 年１月 27 日）

1984 年 ６月

西洋環境開発株式会社（現 みずほ不動産販売株式会社）

入社

2011 年 ４月 みずほ不動産販売株式会社 執行役員 営業統括部担当部長

2019 年 ４月 同社 専務執行役員（首都圏リテール部門管掌）

2023 年 １月 当社 常務執行役員（就任予定）

２． 本人事の目的

執行役員に就任予定の池端隆明氏は、長年にわたり不動産業界に在籍され、業界での豊富な経験及び幅広

いネットワークを有しております。

池端氏は、当社が「AGR VISION 2025」において公表している 2027 年３月期の業績目標達成に向け、既存

事業のさらなる成長と事業領域の拡大を推進していく適任の人材であると考えております。

 以 上